关于举办党校2020年第62期学生入党培训领航班和第57期教工入党培训领航班的通知
通知类型：公务通知

来源：党委办公室（学校办公室）

[bookmark: _GoBack]发布时间：2020-09-21

访问量：332
各二级党委（党总支）：
根据学校2020年入党积极分子和党员教育培训计划，党校2020年第62期学生入党培训领航班和第57期教工入党培训领航班拟于近期举办，现将有关事项通知如下：
一、第62期学生入党培训领航班
（一）培训对象
入党积极分子培养满1年、在线学习考试成绩合格并被学院党委确定的学生党员发展对象。
（二）培训安排
1.学校党校集中培训
培训集中上课时间为10月17-18日，共2天。培训采取线下教学+直播教学方式进行，线下教学地点设在励吾科技楼国际会议厅，线上直播教学地点设在五山校区东区体育馆、大学城校区A4-104和A4-204教室，具体分班安排将于开班前一周通知。
2.各学院工作安排
（1）确定参训学员。严格按照《中国共产党发展党员工作细则》有关规定、程序，推选符合条件的学员名单，填写《学生学员信息汇总表》（附件1）并于10月9日（星期五）前报送学校党校办公室邮箱。
（2）教学组织管理。各学院要安排专人负责、全程跟进，协助学校党校办公室开展通知提醒、教学管理等相关工作。请各学院联络员及时加入QQ群（群号：1064289443），方便及时收到有关通知。
（3）分组交流讨论。课程设置了授课教师交流答疑环节。除此之外，各学院要组织学员，结合培训课程和学员思想实际，至少开展1次交流分享或主题（分组）讨论。
（4）学员自学、撰写学习心得。各学院引导学员进行自主研修，并以“我为什么要入党”为主题，撰写一篇不少于1200字的学习体会。学习体会由学院党委审核后于10月23日（星期五）前发送学校党校办公室邮箱。
（三）考核要求
党校办公室根据学员考勤、学习期间综合表现和撰写学习体会情况进行综合评定，考核不合格或有其他违纪行为者，不予发放结业证书。
二、第57期教工入党培训领航班
（一）培训对象
已递交入党申请，经党组织推荐的教职工入党积极分子或未参加过党校培训的教职工党员发展对象。
（二）培训安排及有关要求
1.培训集中上课时间为10月17-18日，共2天。具体日程安排将于开班前一周公布。
2.培训由党校办公室组织管理，并派干部担任班主任全程跟班，确保各项教学活动顺利完成。各二级党委（党总支）将参训教工的报名表（附件2）于10月9日（星期五）前发至党校办公室邮箱，并派专人对参训学员进行“一对一”谈话辅导。
3.培训期间，参训学员要严格服从班级管理，原则上不得请假，保证全程集中精力完成培训任务。培训结束后，学员须以“我为什么要入党”为主题，撰写一篇不少于1200字的学习体会，并于10月23日（星期五）前发送学校党校办公室邮箱。
联系人：孙 侠，联系电话：87110271；党校办公室邮箱：dxb@scut.edu.cn。

附件：1.学生学员信息汇总表
2.教工学员信息汇总表

党委组织部（党校办公室）
2020年9月21日